
  

  

 
Wągrowiec, 08.07.2024  

znak sprawy: RI.271.9.2024.FZ 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 
unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy 

 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowości Brzeźno Stare i Wiatrowiec, 
gmina Wągrowiec” 

 
Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00376414/01 z dnia 2024-06-20 

 
Gmina Wągrowiec, działając na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach zawartych w ofertach. 
 

Zadanie I „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzeźno Stare” 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
 

1 Firma Handlowo-Usługowa”M&W” Dypolt Marek  
Jabłówko 36 

1 701 090,00 zł 

2 GRINGO Sp. z o.o.  
ul. Lipowa 29A, 62-100 Wągrowiec 

1 450 047,00 zł 

3 Konsorcjum firm:  
Lider konsorcjum - Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych 
C.O. i Gaz Przemysław Wojciechowski  
Rąbczyn 107, 62-106 Rąbczyn  
Partner Konsorcjum - „PROJECT STUDIO” mgr inż. 
Aleksandra Chojnowska Projektowanie i Nadzorowanie 
Obsługa Inwestycji  
ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

1 264 800,00 zł 

4 KOSOX Sebastian Kaczmarczyk  
ul. Kwiatowa 48, 62-005 Potasze 

1 417 450,00 zł 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane PEBEROL Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 26, Chodzież 64-800 

1 832 765,13 zł 



  

  

 
 
 
 

 
Zadanie II „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wiatrowiec” 

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 
1 GRINGO Sp. z o.o.  

ul. Lipowa 29A, 62-100 Wągrowiec 
1 511 547,00 zł 

2 Konsorcjum firm:  
Lider konsorcjum - Usługowy Zakład Instalacji Sanitarnych 
C.O. i Gaz Przemysław Wojciechowski  
Rąbczyn 107, 62-106 Rąbczyn  
Partner Konsorcjum - „PROJECT STUDIO” mgr inż. 
Aleksandra Chojnowska Projektowanie i Nadzorowanie 
Obsługa Inwestycji  
ul. Cysterska 6/13, 62-100 Wągrowiec 

1 215 200,00 zł 

3 KOSOX Sebastian Kaczmarczyk  
ul. Kwiatowa 48, 62-005 Potasze 

1 376 000,00 zł  

4 Przedsiębiorstwo Budowlane PEBEROL Sp. z o.o.  
ul. Jagiellońska 26, Chodzież 64-800 

1 832 765,13 zł 

 


		2024-07-08T12:59:32+0200
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




